
Pranešimas apie parengtus projektinius pasiūlymus 

2020-07-14 

 

Informuojame, kad vadovaujantis STR 1.04.04:2017 „Statinio 

projektavimas, projekto ekspertizė“ VIII skyriaus „Visuomenės informavimas 

apie numatomą statinių (jų dalių) projektavimą ir visuomenės dalyvavimas 

svarstant statinių (jų dalių) projektinius pasiūlymus“ nuostatomis, parengti 

Daugiabučio gyvenamojo namo su paslaugų paskirties patalpomis, Linkuvos 

g. 34 Kaune, statybos projekto, projektiniai pasiūlymai. 

Statybos adresas: Linkuvos g. 34, Kaunas, kad. Nr. 1901/0045:12.  

Statinio pagrindinė naudojimo paskirtis: Daugiabutis gyvenamasis 

namas. 

Projektuotojas: MB „1 architektas“, įmonės kodas 304230521, 

Lazdynėlių g. 12-14, Kaunas. Projekto architektė Milda Barčauskaitė, tel.: 

862761988, info@1architektas.lt. 

Statytojas: G. K. 

Susipažinti su projektiniais pasiūlymais galima Kauno miesto 

savivaldybės internetiniame puslapyje, arba darbo dienomis nuo 2020-07-14 

iki 2020-07-29 darbo valandomis, Savanorių pr. 276 Kaunas. Informacija 

teikiama: tel. 862761988 ir el. paštu: info@1architektas.lt 

Pastabas ir pasiūlymus dėl projektinių pasiūlymų sprendinių galima 

teikti projektuotojui raštu iki viešo susirinkimo. Kontaktai: Savanorių pr. 276 

Kaunas, tel. 862761988, el. paštu: info@1architektas.lt. 

Viešasis susirinkimas įvyks 2020-07-29, 16:00 val. adresu Lampėdžių 

g. 10 Kaunas (Vilijampolės seniūnijoje).  


